sive depraedationibus, inloco sancto, vel in paupe-
ribus ejusdem loci, ab eo commissis quodammoilo

Charia de S. Sequano.

Scire voluraus quosque futuros quod Raimodis
quffidam matrona spectabilis, ad exitum veniens et

multae quantitatispecuniam diversarum specierum
sancto Petro relinquens, dimidiam coloniam apud
sanclum Sequanum Helpriourtis dedit cum una an-
cilla.Ne vero per succedentia tempora hanc eleemo-
synam ulla oblivio valeat deJere, niembranis depre-

c^ta est ad confirmationem Iradere. Sign. Hugonis
filii ejus. Gertrudis fiiias ejus. Regins filiae ejus.

Landrici generi ejus.

Charta de Picangiis.

Notum iri volumus omnibus pra3sentibus et fu-

turis quod hac spe animatus Hugo, qui pro salva-

mento Grilliicensis vills salvator dicebatur, pro
po3nitens, delegaverit sanclo Pelro alium mansum n anima suact filii sui Widonis dudum interfecti, de
in eadem villa cum appendiliis suis, et unum
servum nomine Josbertum, qui etiam Babilinus ap-

pellabatur. Signum domni Odonis abbatis, Moroni,

Benedicti.

Charta de Villari vico.

Gongruum ducimns litteris notificare omnibus
quod Hugo prspositus pro uxore sua concesserit

sancto Petro unum mansum in vico, Villari nomi-
nato, prope Gradicum oastellum

; etunum servum
vocabulo LamberLum. Signum domni Odonis abba-

tis. Sign. Benedicti, Tetbaldi.

Charta de Auxiliaco.

Necessarium remur proutilitate sequentiumscri-

pturaa tradere quod Willerius do Criciaco dederit

sancto Petro unum mansum in villa Auxiliacensi „
cum appenditiis suis, et servum nomine Humber-
tum. Signum domni Odonis abbatis, Benedicti Gi-

rardi leviri ejus, Humberti, exactoris cauponum.

Cliarta de Beltonis-Curtis.

Nolum esse volumus praesentibus etfuturis quod
Hagano de Vissiaco veniens ad mortera dedit sancto

Petro, pro redemptione anim» sua3, unummansum
apud villam Beltonis-Gurtis et unum servum, no-

mine Dominicum, cum uxore sua et filiabus. Et ut

hffic cbarta perpetuam firmitatem obtineat, nomina
testium subter adscribi rogavit. Sign. Gisleberti,

Kugonis, Willerii, Rotberti.

Charta de Rainaldi Curte.

Quidam miles Humbortus, in extremo vits con-

stitutus, pro remissione peccatorum suorum dedit n
sancto Petro apud Marceacura-villam dimidium
mansum, jam pridem a fratre suo Girardo alterius

medietatis donatione facta ipsi sancto Petro. Tradi-

dit etiam servumnomine Constantium cum uxore

et infantibus suis : pariter etiam unum apud Rai-

naldi-Gurtem, in quo habitabat David.cum omnibus
appenditiis suis, in campis, in pratis, in silvis, in